Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 60

Dames, 4 x 100m vrije slag

Senioren Open

25-5-2014 - 17:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Junioren 3 en later

1. Arethusa 3 Arethusa 4:14.92 4:19.86
Isabel van Hees +0,60 31.68 1:05.81 Lonneke Kampman +0,52 32.19 1:05.56
Indy Jongman +0,02 30.92 1:04.68 Manon Kampman +0,49 30.63 1:03.81

2. PSV2 PSV 4:13.78 4:26.65
Alena Kutuzova +0,71 32.36 1:08.89 Noa de Vries +0,45 32.44 1:08.39
Julia van Leeuwen +0,51 30.89 1:06.19 Marit de Lau +0,34 29.88 1:03.18

3. SBC2000 1 SBC2000 4:17.29 4:27.22
Kim Vos +0,77 30.37 1:02.94 Anne Paulusse +0,59 33.32 1:09.31
Larissa Bakker +1,84 32.43 1:08.35 Anne Dickens +0,61 31.87 1:06.62

4. Zeester Meerval 2 Zeester Meerval 4:37.82 4:38.27
Floor Habers +0,72 31.05 1:05.17 Sarah Vandeursen +0,54 33.92 1:11.55
Janne Sprokholt +0,41 34.69 1:12.35 Denise van der Burgt +0,59 33.07 1:09.20

5. PSV3 PSV 4:32.43 4:38.90
Puck Schrover +0,72 32.36 1:08.11 Amy Verhouden 33.90 1:11.96
Serina Damen +0,30 32.24 1:09.02 Lisa de Beijer +0,38 34.10 1:09.81

6. Hieronymus 2 Hieronymus 4:37.73 4:39.15
Valesca van den Bogert +0,80 34.55 1:10.61 Nadia Dahmani +0,43 33.55 1:13.11
Sarah Uuldriks +0,40 32.39 1:07.91 Nienke Jonk +0,37 32.81 1:07.52

7. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:31.11 4:41.84
Lot Sauren +0,84 33.23 1:08.18 Celine Verspaget +0,53 34.90 1:12.87
Robin Goossens +0,30 32.84 1:11.47 Merel Phaff +0,52 33.27 1:09.32

8. AquAmigos 1 AquAmigos 4:39.53 4:44.60
Laura van Engelen +0,77 29.00 59.93 Ymke van Dongen +0,67 35.83 1:15.33
Manon van Geene +0,79 36.11 1:17.13 Jule Franken +0,66 33.16 1:12.21

9. Arethusa 4 Arethusa 4:43.69 4:45.42
Luca van Gemert +0,72 32.76 1:09.81 Sterre van de Goor +0,32 33.44 1:11.40
Medine Demir +0,53 34.36 1:14.47 Noa van leperen +0,13 33.41 1:09.74

10. De Warande 2 0.Z. & P.C. De Warande 4:47.43 4:50.56
Lené Doomen +0,72 32.76 1:09.09 Elisabeth Verschure +0,55 37.83 1:18.53
Britt van Zundert +0,62 34.37 1:12.49 Fleur Koreman +0,50 33.77 1:10.45

11. wzv1l Wzv 4:43.95 4:54.12
Marte van Broekhoven +0,67 36.70 1:15.76 Annemijn Spohr +0,76  35.02 1:15.06
Lotte Klerkx +0,73 33.90 1:11.34 Eline Akkermans +0,59 33.64 1:11.96

12. PSV4 PSV 4:53.04 4:55.78
Floor Ketting +0,84 33.65 1:10.91 Smruthi Aloysia Benedict +0,41 39.65 1:22.43
Wiecke v.d. Put +0,41 33.11 1:12.56 Samara El Khadri +0,44 33.45 1:09.88

13. Tiamat 1 Z.V. Tiamat 4:47.78 4:59.11
Pleun van der Lee +0,71 35.86 1:16.27 Gitte van Steensel +0,48 34.81 1:15.29
Leonie van Nuland +0,45 36.64 1:16.67 Maud van Riemsdijk +0,58 32.95 1:10.88

14. SBC2000 2 SBC2000 4:47.98 4:59.98
Pernilla Mulder +0,75 35.79 1:16.30 Julia Vos +0,65 36.82 1:18.31
Dagmar Alderlieste +0,59 34.76 1:13.33 Chloé de Vetter +0,49 33.76 1:12.04

15. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 4:52.83 5:10.11
Amy de Veth +0,80 36.12 1:15.87 Sammy Koster +0,47 36.57 1:16.42
Rachel Strik +0,32 37.41 1:21.44 Marit van Uijen +0,55 35.41 1:16.38

16. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 4:59.50 5:15.73
Tessa Verdonschot +0,81 35.08 1:12.20 Marit Verspaget +0,71 37.20 1:21.43
Laura Bogers +0,68 37.82 1:24.54 Frederiek Geurts +0,83 35.62 1:17.56
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KNZB regio

Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 60, Dames, 4 x 100m vrije slag

Jeugd 2 en later
1. Arethusa 1l

Anne van de Loo
Kyra Jongman

2. PSV1
Esmée Strieder
Eline Hartogs

3. Hieronymus 1

Christel Brugmans
Laura van Dijke

4. Dommelbaarzen 2
Vivian van de Wolfshaar
Chantal Dentz

5. De Biesboschzwemmers 1

Sanne van de Pol
Julia Verhoeven

Senioren Open

1. Merlet 1
Evy Ulijn
Inge Arts

2. Nuenen 2
Silke Voets
Femke Hendrikx

3. TRB/RES 1
Maaike Zandberg
Manon van Esch

4, Zeester Meerval 1
Lotte Verbiesen
Yasmin Esser

5. Dio1l
Sanne van Gelder
Whitney van Hoeckel

6. ZvDO'74 1
Renske den Dekker
Kelly Hoegee

7. Nuenen 4
Samantha Kardol
Laura van Erp

8. Arethusa 2
Marlijn Hendriksen
Louise van Houten

9. AquaDream 1
Mariétte Bulman
Valerie Jongenelen

AFGEM BzV 1

+0,73
+0,50

+0,80
+0,62

+0,65
+0,58

+0,76
+0,72

+0,76
+0,35

+0,77
+0,26

+0,64
+0,28

+0,76
+0,45

+0,76
+0,40

+0,86
+0,42

+0,75
+0,17

+0,75
+0,53

+0,69
+0,39

+0,67
+0,23

Arethusa
31.01 1:04.36
30.12 1:02.89

PSV
31.34 1:05.28
31.08 1:04.37

Hieronymus

32.27 1:06.61
31.71 1:07.99

Dommelbaarzen
31.24 1:07.10
32.26 1:08.74

De Biesboschzwemmers
llse van de Pol
Larissa Huisman

30.96 1:05.11
36.33 1:17.91

ZWK Merlet
29.91 1:01.30
29.23  1:00.57

Z&PV Nuenen
30.08 1:02.05
28.07 1:00.60

TRB/RES
30.78 1:02.56
29.69 1:02.36

Zeester Meerval
31.15 1:05.47
30.68 1:04.77

Z & Pc Dio
32.69 1:07.85
31.53 1:05.03

ZVDO'74
32.12  1:07.30
30.69 1:05.13

Z&PV Nuenen
29.91 1:01.81
30.50 1:04.35

Arethusa
29.68 1:02.27
30.29 1:05.19

zc AquaDream
32.73  1:07.97
32.08 1:10.93

BZV 's-Hertogenbosch

Bo van Aalst
Sanne Nijholt

Dian van Leeuwen
Soraya Wasser

Eva van Ginneken
Senna Lindenberg

Kim Loeffen
Elise Pennings

Anne Gibbels
Anneloes Peulen

Maaike de Beer
Lotte Langenhoff

Nadja Wortel
Selene Wortel

Meike Nauta
Susan Teijken

Eva Geurts
Bo van leperen

Lilianne Sweere
Yasmine Bartelds

4:05.11

4:10.19

4:25.81

4:28.36

Simone van de Wolfshaar
Samira Hodzic

4:47.40

3:55.58

3:56.11

4:05.09

Claudia den Ottelander
Amy van Lier

4:10.13

4:16.34

4:11.97

Anouck Oppenhuizen
Petri Velthuis

4:11.02

4:14.58

4:19.96

4:11.29

+0,35
+0,22

+0,24
+0,50

+0,46
+0,50

+0,51
+0,68

+0,54
+0,27

+0,59
+0,25

+0,34
+0,38

+0,41
+0,32

+0,30
+0,26

+0,26
+0,41

+0,54
+0,40

+0,14
+0,28

+0,30
+0,07

+0,66
+0,20

4:13.59
31.03  1:05.51
29.11  1:00.83

4:13.96
30.20 1:03.54
29.38  1:00.77

4:21.71

29.89 1:02.78
30.73 1:04.33

4:34.00
32.11 1:06.75
32.85 1:11.41

4:52.16
34.21 1:16.40
34.76 1:12.74

4:00.16
29.79 59.77
27.65 58.52

4:01.15
29.43  1:00.21
27.92 58.29

4:10.53
30.53 1:04.01
29.15 1:01.60

4:18.24
32.11 1:08.10
28.72 59.90

4:19.47
30.31 1:03.78
29.88  1:02.81

4:20.52
31.02 1:06.17
29.51 1:01.92

4:20.88
31.90 1:08.61
30.07 1:06.11

4:25.40
32.09 1:11.21
31.00 1:06.73

4:38.88
34.75 1:17.14
29.12  1:02.84
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